
Хвиля: 1

Конкурсний бал ЦП ПЧ

167,53 так

154,59 так

150,87 так

148,38 так

139,55 так

138,32 так

137,92 так

133,06 так

130,72 так

128,95 так

116,96 так

110,84 так

Конкурсний бал ЦП ПЧ

186,15

173,87

167,15

165,24

164,81

163,99

163,37

157,63

157,37

155,54

154,22

154,03

151,85

151,79

2

1

1

4

2

1

2

1

1

1

1

1

2

Пріоритет

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Пріоритет

1

1

1

1

СБ

СБ

ПК

Список рекомендованих

агрономія

Цільове зарахування

За конкурсом

ПК

Мушнік Ірина Анатоліївна

Недзеленко Вікторія Павлівна

Матковський Андрій Віталійович

Погосян Вараздат Степанович

Андрейчук Костянтин Русланович

Овдієнко Артем Михайлович

Коваленко Анастасія Денисівна

Шавлач Віталій Володимирович

Кора Валерія Григорівна

Грицкова Катерина Юріївна

Повелко Діана Юріївна

Дяченко Анна Русланівна

Боголюб Анатолій Сергійович

Баранов Сергій Васильович

Шаповал Віталій Олександрович

ПІБ

Моргун Антон Геннадійович

Кобіцька Валерія Павлівна

Карпов Вадим Віталійович

Старостіна Інна Юріївна

Мартинов Руслан Анатолійович

Філімонов Дмитро Вікторович

Гура Владислав Вікторович

Бурковський Владислав Олександрович

Державний вищий навчальний заклад "Херсонський державний аграрний 
університет"

Денна

Агрономічний

6.090101

А-29

А-18

А-64

А-65

А-110

А-12

А-170

А-47

А-46

А-11

А-168

А-161

А-79

№ особової 
справи

А-78

А-50

А-8

А-112

А-99

А-19

А-42

А-106

А-152

№ особової 
справи

А-111

А-94

А-52

А-95

10

11

12

13

14

4

5

6

7

8

9

11

12

№пп

1

2

3

5

6

7

8

9

10

Бюджет

№пп

1

2

3

4

ПІБ

Невінчаний Владислав Сергійович

Вихристюк Костянтин Олександрович

Котик Віктор Петрович

Форма навчання:

Освітньо кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Шифр та назва напряму:

Шифр та назва спеціальності:

Спеціалізація:

Бакалавр



150,36

150,07

148,78

148,45

147,74

146,2

146,13

145,18

144,74

144,66

144,56

143,87

143,84

143,56

143,49

142,98

141,55

140,82

140,3

140,19

139,22

138,17

138,1

135,51

5

12

5

3

1

1

2

3

1

1

3

2

1

7

1

1

1

1

1

2

2

1

4

1

Бабчук Владислав Анатолійович

Козарчук Вадим Олександрович

Волошин Дмитро Романович

Ніколайчук Анатолій Сергійович

Черніченко Олександра Олександрівна

Пасека Марина Сергіївна

Марюхніч Олена Сергіївна

Кім Артур Вілорійович

Леонов Дмитро Миколайович

Решетило Максим Олександрович

Грицкова Тетяна Юріївна

Набока Віталій Віталійович

Хомяк Андрій Андрійович

Михайлов Артем Андрійович

Деркач Ігор Віталійович

Петух Юлія Михайлівна

Гриценко Віталій Сергійович

Розгон Сергій Олександрович

Остапенко Анастасія Анатоліївна

Борш Дмитро Сергійович

Дудніченко Дмитро Ігорович

Мірошниченко Олександр Олександрович

Вагіна Юлія Анатоліївна

Яценко Наталія Миколаївна

А-63

А-185

А-43

А-54

А-24

А-130

А-118

А-33

А-48

А-108

А-92

А-104

А-129

А-143

А-28

А-57

А-145

А-141

А-87

А-73

А-91

А-6

А-88

А-34

34

35

36

37

38

28

29

30

31

32

33

22

23

24

25

26

27

16

17

18

19

20

21

15


